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Скопје, септември 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром

         Се објавува Решението за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесено на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6856/1                                                                                               Градоначалник     19 септември  2014 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 155-а од Изборниот законик (пречистен текст)("Службен весник на РМ" број 40/06, 127/06, 136/08, 155/2008, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14,30/14) и член 7 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на својата 25-та седница, одржана на ден 18.09.2014 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром


I. Се верификува мандатот на Сања Петровска како член на Советот на Општина Аеродром на местото на Јасминка Дамчевска, чиј мандат престана поради настапен случај на неспоивост со функцијата - издадено уверение за добиен пратенички мандат на предвремените парламентарни избори во РМ, 2014 година 


II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/23                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година
         Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6850/1                                                                                               Градоначалник     19 септември  2014 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 25 седница одржана на ден 18.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2
Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/33                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Планот за јавни набавка на Општина Аеродром за 2014 година
  Се објавува План за измена и дополна на Планот за јавни набавка на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6857/1                                                                                             Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје 

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 25 седница одржана на ден 18.09.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 г.
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014, 15/2014, 17/2014) се  менува и дополнува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

- дополна 

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	28.
	Набавка на машини за одржување на јавните зелени површини
	 
	 Септември/Октомври
	1.500.000,00
	Отворена постапка 


· измена
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	51.
	Ажурирање на геодетски подлоги во границите на ГУП и надвор од границите на ГУП
	 
	 Зборот „Мај“ се заменува со зборовите „Септември/Октомври“
	Износот „600.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас


Број 07-353/24                                                                                 Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за користење на спортски објект тениски терени

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за користење на спортски објект тениски терени, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6855/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница, одржана на ден 18.09.2014 година, ја донесе следнова

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за користење на спортски објект 

тениски терени

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за давање согласност на Договор за користење на спортски објект – тениски терени, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за спортски активности ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.„Борка Талевски” бр. 15-9 – Центар 1000 Скопје.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со давањето на користење на спортски објект тениски терени на неопределоено време со месечен надоместок во износ од 105 евра, Општина Аеродром ќе склучи Договор со најповолниот понудувач Друштво за спортски активности ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА ДООЕЛ Скопје, кој согласно јавното надавање одржано на ден 05.09.2014 година со почеток во 10:00 часот во просториите на општина Аеродром, а во врска со објава за јавно надавање за давање на користење спортски објект – тениски терени, објавена во дневните весници Вест и во Вечер на ден 13.08.2014 година е избран за најповолен понудувач. Договорот за користење на спортски објект тениски терен (гледано по течението на Вардар од десна страна) гласи:

Договор за користење на спортски објект

тениски терен (гледано по течението на Вардар од десна страна)

Склучен на ден____________2014 г. помеѓу

1.Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011 (во понатамошниот текст: Општина)

2.Друштво за спортски активности ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.„Борка Талевски” бр. 15-9 – Центар 1000 Скопје, ЕМБС 6971490, жиро сметка 000300000003753451 депонент на КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА А.Д ЕДБ 4080014545784, претставувано од овластено лице Момир Симиќ (во понатамошниот текст: Корисник)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е давање на користење на тениски терен што лежи на КП 43/2 КО Кисела Вода 2 м.в. Јане Сандански УЕ Г (гледано по течението на Вардар од десна страна).

Со овој договор се уредуваат правата и обврските на Општината и корисникот за тениски терен што лежи на КП 43/2 КО Кисела Вода 2 м.в. Јане Сандански УЕ Г (гледано по течението на Вардар од десна страна).

Член 2

Спортскиот објект – тениски терен (гледано по течението на Вардар од десна страна), предметот на овој договор се состои од две тениски игралишта и е со површина од 1339,56 м2. 

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ

Член 3

Висината на месечниот надомест за користење на тенискиот терен изнесува 105 ЕУР, во денарска противвредност, сметано по среден курс на НБРМ утврден на првиот ден на месецот за кој се фактурира.   


Во износот од став 1 на овој член не е содржан данокот на додадена вредност и истиот ќе се пресметува како посебен износ во фактурата.

Месечниот износ определен со овој Договор ќе се плаќа од денот на склучување на договорот за користење на тенискиот терен.    

Корисникот е должен да го плаќа месечниот износ однапред и тоа најдоцна до 5-ти во месецот на жиро сметка на Општина Аеродром број 775016011963011, без оглед на приемот на фактурата, во спротивно му се засметува казнена камата.

Неплаќањето на 2 (два) месечни надоместоци во текот на времетраењето на договорниот однос претставува причина за раскинување на Договорот и основ за активирање на средства за обезбедување.

Член 4

Исполнувањето на обврските од договорот, Корисникот ги обезбедува со депонирање на средства во висина од два месечни надоместоци во рок од 5 (пет) дена од денот на склучувањето на договорот.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 5

Овој договор се склучува на неопределено време.

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ

И ОДРЖУВАЊЕ НА ТЕНИСКИОТ ТЕРЕН

Член 6

По потпишувањето на овој договор, тенискиот терен му се предава на корисникот во видена состојба, а договорните страни составуваат записник за примопредавање кој претставува составен дел на овој договор.


Денот на записничкото примопредавање на деловниот простор меѓу овластените лица на Општината и корисникот се смета како ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските на договорот за користење на спортски објект тениски терен (гледано по течението на Вардар од десна страна).


Доколку корисникот не започне со користење на тенискиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање, Општината има право да го раскине договорот.

Член 7

Од денот на записничкото примопредавање на тенискиот терен, корисникот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употреба на тенискиот терен (ПТТ, струја, греење, вода, изнесување на сметот, заеднички трошоци и друго.

Корисникот е согласен на барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настанат на страна на Општината како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 8

Корисникот е должен да го употребува тенискиот терен како добар домаќин и стопанственик, како и според неговата намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.

Ако Корисникот и по опомената од Општината го употребува тенискиот терен спротивно на договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување, па постои значителна штета за Општината, Општината има право да го раскине договорот.

Корисникот се обврзува да дозволи на тенискиот терен да се извршат работи што се неопходни за отстранување дефекти на тој тениски терен, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Корисникот е должен при одржување на тенискиот терен да се придржува кон одредбите на Техничкото упатство за одржување и користење на тенискиот терен.

Техничкото упатство за одржување и користење на тенискиот терен е составен дел на Договорот.

Во случај доколку се појави недостаток на објектот, Корисникот се обврзува да ја извести општината.

Член 9

Корисникот е должен во рок од 90 (девеесет) дена од денот на склучувањето на договорот до Општината Аеродром да достави комплетна документација согласно Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014 и 115/2014) за поднесување на барање за одобрение за градење. Комплетната документација треба да содржи Геодетски елаборат за нумерички податоци за градежната парцела на којашто се наоѓаат тениските терени и ревидиран основен проект којшто ќе опфати:

- изградба на тоалети и соблекувални во просторот помеѓу двата тениски терени;

- реконструкција и санација на постојните тениски игралишта на начин што ќе бидат предвидени потпорни ѕидови на тениските игралишта коишто ќе оневозможат лизгање на земјиштето на коешто се изградени тениските терени, по претходно изработен соодветен ревидиран елаборат за геомеханика од страна на овластено лице ангажирано од страна на Корисникот;

- санација на подлогата на тениското игралиште на коешто има оштетување,

сето тоа согласно параметрите утврдени во важечкиот Детален урбанистички план за четврт И 14. 

Барањето за одобрение за градење го поднесува Општина Аеродром.

Корисникот е должен за негова сметка да ангажира изведувач и да го финансира вршењето на сите градежни работи согласно одобрението за градење и тоа:

- изградба на тоалети и соблекувални во просторот помеѓу двата тениски терени;

- реконструкција и санација на постојните тениски игралишта на начин што ќе бидат предвидени потпорни ѕидови на тениските игралишта коишто ќе оневозможат лизгање на земјиштето на коешто се изградени тениските терени, по претходно изработен соодветен ревидиран елаборат за геомеханика;

- санација на подлогата на тениското игралиште на коешто има оштетување.

Рокот за изведба на градбата за коешто е издадено Одобрение за градење изнесува 6 (шест) месеци од денот на доставувањето на одобрението за градење.

Корисникот е должен да ја извести Општината по завршувањето на изведбата на градбата со цел да бидат преземени соодветни дејства од страна на Општината за упис на градбата во сопственост на Општина Аеродром.

По изведбата на објектот, Корисникот не може без писмена согласност на Општината да врши промени на тенискиот терен (преградување, преправки и други инвестициони работи).

Доколку Корисникот изврши промени без писмена согласност на Општината, Договорот се раскинува, а трошоците паѓаат на товар на Корисникот. Во ваков случај, по враќање на тенискиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината на свој трошок да го врати тенискиот терен во состојба во која се наоѓа, без право на надомест на вложените средства.

Односите меѓу Општината и Корисникот во случај на давање писмена согласност за промените во смисла на став 1 од овој член се регулираат со посебна Спогодба составен дел на Договорот.

Член 10

Корисникот е должен да ја извести Општината за секоја непредвидена опасност која во текот на договорниот однос би му се заканила на тенискиот терен за да може тој да ги преземе потребните мерки за заштита.

Корисникот ја презема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во тенискиот терен.

Општината не одговара за штетата што Корисникот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во тенискиот терен.

Член 11

Корисникот се обврзува да го осигура тенискиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничкото констатирање за завршувањето на изведбата на градбата на тенискиот терен и да ја достави осигурителната полиса во архивата на општината.

Осигурувањето од став 1 на овој член треба да се однесува на следните осигурани ризици: пожар, поплава, кражба на спортски реквизити и друга опрема и други оштетувања на придружната и помошната опрема и инсталации на објектот.

Сумата на осигурување на тенискиот терен не смее да биде помала од сметководствената вредност на објектот.

Доколку се појави случај или период непокриен со осигурувањето, евентуалните штетни последици ќе бидат на терет на Корисникот.

Важноста на осигурувањето е за цело времетраење на договорот.

Член 12

Корисникот е должен да овозможи користење на тенискиот терен согласно правилата за спорт - тенис утврдени во позитивните прописи.

Корисникот на тенискиот терен е должен да овозможи бесплатно користење на тенискиот терен и тоа:

- за образовните институции да обезбеди за секое основно Училиште на територија на Општина Аеродром по 2 часа во текот на работната недела во рамки на траење на училишниот ден на училиштата (прва и втора смена);

-за граѓаните да обезбеди по 3 часа секој викенд (3 часа во сабота и 3 часа во недела) и тоа:

1. во период од 08:00 часот до 09:00 часот;

2. во период од 09:00 часот до 10:00 часот;

3. во период од 16:00 часот до 17:00 часот.

Корисникот на тенискиот терен е должен да овозможи бесплатно користење на тенискиот терен во термините определени во договорот за користење, на граѓаните или на образовните институции определени од страна на општина Аеродром и истиот е должен да обезбеди спортски реквизити за соодветниот спорт согласно намената на спортскиот објект. Во спротивно, овој договор се смета за раскинат.

Општина Аеродром му доставува на Корисникот неделна листа со пријавени граѓани за бесплатно користење на тенискиот терен, на коишто Корисникот е должен да им обезбеди бесплатно користење на тенискиот терен во термин и на тениско игралиште утврдени во доставената неделна листа. 

Корисникот се грижи лицата од став 2 на овој член да користат опрема којашто е адекватна за овој вид на спорт и којашто нема да предизвикува оштетување на теренот.

ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 13

Доколку над правното лице биде отворена стечајна постапка или постапка за ликвидација, Општината во рок од 15 дена од денот на отварањето на стечајната постапка, писмено ќе го извести стечајниот управник за откажување на Договорот.

Член 14


Општината има право да го раскине договорот поради неисполнување на обврските на Корисникот, а особено:

-
доколку Корисникот во договорениот рок од 5 (пет) дена од денот на склучувањето на договорот не депонира средства во висина од два месечни надоместоци како гаранција за исполнување на договорот;

- доколку корисникот не започне со користење на тенискиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање; 

- доколку Корисникот не обезбеди бесплатно користење на терените од страна на граѓаните на Општина Аеродром и образовните институции во Општина Аеродром, согласно член 12 на овој договор; 

- доколку во рок од 90 (девеесет) дена не достави комплетна документација за вадење на одобрение за градење согласно член 9 став 1 на овој договор;

-  доколку во рок од 6 (шест) месеци од денот на доставувањето на Одобрението за градење не ја изведе градбата за коешто е издадено Одобрение за градење согласно член 9 став 3 и 4 на овој договор;

- доколку корисникот не достави осигурителна полиса согласно член 11 на овој договор;

-
доколку корисникот не плати 2 (два) месечни надоместоци во текот на времетраењето на договорниот однос;

-
доколку корисникот не се придржува кон техничкото упатство за одржување и користење на објектот коешто е составен дел на овој договор.

Член 15

При исселувањето од тенискиот терен по било кој основ Општината се обврзува тенискиот терен да го предаде записнички во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата  причинета од тоа.

Кога ќе престане договорниот однос по бил кој основ, Корисникот може да ги однесе додатоците кои ги внел ако можат да се одвојат без оштетување на тенискиот терен, а тенискиот терен да го врати на Општината неоштетен.

Во случај кога Корисникот без согласност или надвор од дадената согласност на Општината извршил промени на тенискиот терен, кои по престанокот на договорниот однос не може да се одвојат без оштетување на тенискиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината, тенискиот терен на свој трошок да го врати во состојба во која се наоѓа без право на надомест за вложените средства. Во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Корисникот е должен при примопредавањето на тенискиот терен да приложи доказ за измирени обврски од член 3 и член 7 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на Општината од неплаќањето.

Член 16

Договорот престанува да важи и ако:

· со правосилна пресуда на Корисникот му биде изречена мерка безбедност-забрана за вршење на дејност

· корисникот без оправдани причини престане да го користи тенискиот терен повеќе од 60 дена

· ако е отворена стечајна или постапка за ликвидација

· ако Корисникот или Општината тоа го побара, со отказен рок од 3 (три) месеци.

Општината нема право да го откаже договорот во рок од 10 (десет) години од денот на неговото склучување.

СОЛЕМНИЗАЦИЈА И ИЗВРШНА КЛАУЗУЛА

Член 17

Овој договор се солемнизира на нотар во рок од 7 (седум) дена од денот на склучувањето на договорот.

Трошоците за солемнизација на Договорот паѓаат на товар на Корисникот.

Член 18


Корисникот изрично изјавува дека е согласен врз основа на договорот солемнизиран кај нотар непосредно да се спроведе присилно извршување врз имотот на должникот заради наплата на доспеан, а неплатен надоместок и други трошоци и надоместоци определени со договорот, како и присилно исселување доколку договорот биде откажан, раскинат или престанал на друг начин.


Корисникот изрично изјавува дека доколку во рокот предвиден во Договорот по било кој основ не го испразни доброволно тенискиот терен од луѓе и ствари, Општина Аеродром да може да го поврати владението врз предметниот тениски терен, со исселување и испразнување.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 19

Договорните страни се согласни доставувањето на сите писмена во врска со овој Договор да се сметаат за полноважни ако доставата е извршена по пошта со препорачана пратка на следните адреси:

за Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски, бр.6 и за Корисникот ул.„Борка Талевски” бр. 15-9 – Центар 1000 Скопје.

Договорните страни се согласни доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да го известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, Нотарот кој ќе го потврди овој договор и другата договорна страна, а во спротивно ќе се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 20

Корисникот е должен да ја извести Општината за сите настанати промени во називот, седиштето, овластените лица за потпишување, жиро сметката, депонентната банка, статусните и слични промени, отворена стечајна или постапка за ликвидација, како и останатите промени кои имаат влијание на овој договор, во рок од 15 дена од настанатата промена. Во спротивно одговара за штета која Општината би ја претрпела од тоа и претставува основ за еднострано раскинување на Договорот од страна на Општината.

Член 21

За се што не е договорено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи.

Член 22

Овој договор е составен од 6 примероци од кои 4 (четири) за Општината, 2 (два) за Корисникот.

КОРИСНИК                                                                                                           ОПШТИНА АЕРОДРОМ

_____________________________                                                           ______________________________

Договорот за користење на спортски објект тениски терен (гледано по течението на Вардар од лева страна) е идентичен со договорот за користење на спортски објект тениски терен (гледано по течението на Вардар од лева страна), освен Член 12 став 2, кој гласи:

Корисникот на тенискиот терен е должен да овозможи бесплатно користење на тенискиот терен и тоа:

- за образовните институции да обезбеди за секое основно Училиште на територија на Општина Аеродром по 2 часа во текот на работната недела во рамки на траење на училишниот ден на училиштата (прва и втора смена);

-за граѓаните да обезбеди по 3 часа секој викенд (3 часа во сабота и 3 часа во недела) и тоа:

1. во период од 12:00 часот до 13:00 часот;

2. во период од 13:00 часот до 14:00 часот;

3. во период од 14:00 часот до 15:00 часот.     
Член 3

Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, негова солемнизација како и други потребни активности.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-353/32                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци 


Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6846/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013), член 12 став 1 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник  и тоа:

· Зора Еркиќ,  наставник по биологија во  ОУ „Блаже Конески“;

· Драгица Билинска, наставник по математика во ОУ „Лазо Ангеловски“ 

· Радмила Илиевска, наставник по математика во ОУ „Димитар Македонски“.

· Пена Тимовска – одделенски наставник во ОУ „Љубен Лапе“.
Се утврдува исплата на парична помош по основ на боледување подолго од шест месеци на лицето Пена Тимовска – одделенски наставник во ОУ „Љубен Лапе“
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/35                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

Се објавува Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6854/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 25 седница, одржана на 18.09.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Амела Асан.



Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2014/2015 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителот:

 - Бајрам Асан, сметка број 200002051724204, преку Стопанска банка АД - Скопје. 

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2014/2015 година, за делот на календарската 2014 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, а делот кој се однесува на 2015 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2015 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 
Број 07-353/30                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6852/1                                                                                             Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014 и 116/2014), а согласно доставено барање број 29-6512/1 од 03.09.2014 година, Советот на Општина Аеродром на 25 - та седница одржана на ден  18.09.2014  година донесе

О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Член 1

 Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 

    
Се разрешува Стела Димковска - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, именувана со одлука број 07-182/7 од 12.06.2012 година.

                                                                    Член 3 
              Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-353/29                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” 

Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски”, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6853/1                                                                                             Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014 и 116/2014) на 25-та седница одржана на ден  18.09.2014  година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Катерина Стојчевска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-353/2                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за исплата на побарување на Т–Мобиле Македонија АД за мобилни комуникации – Скопје
Се објавува Одлуката за давање на согласност за исплата на побарување на Т–Мобиле Македонија АД за мобилни комуникации – Скопје,  донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6851/1                                                                                             Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница, одржана на ден 18.09.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање на согласност за исплата на побарување на Т–Мобиле Македонија АД за мобилни комуникации – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за исплата на побарување на Т–Мобиле Македонија АД за мобилни комуникации – Скопје, коешто произлегува од Договор за вршење на услуги за користење на мобилна телефонија за потребите на Општина Аеродром број 05-258/1 од 11.01.2012 година и тоа во износ од:

-  147.451,00 денари за коешто побарување се води судска постапка број С2 ПЛ1-ТС-1710/14;

-  533.156,00 денари за коешто побарување се води судска постапка број С1 ПЛ1 - 3783/13.

Член 2

Со цел неплаќање на каматата за задоцнето плаќање и спречување на понатамошни трошоци коишто би произлегле од водење на судските постапки и нивното правосилно довршување, а од причини што со Наод и мислење број СВIV-194/2013 од 13.12.2013 година е утврдено дека фактурирањето од страна на Т–Мобиле Македонија АД за мобилни комуникации – Скопје е согласно горенаведениот договор, од што произлегува дека Општина Аеродром треба да ги исплати сите побарувања коишто произлегуваат од договорот, Советот на Општина Аеродром дава согласност за исплата на горенаведените побарувања, како и судските трошоци коишто се произлезени од досегашниот тек на горенаведените судски постапки.
Член 3

Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром да ја спроведе одлуката. 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-353/26                                                                                 Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија



              Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена 
од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6849/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 27 став 3 од Законот за експропријација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012; 131/2012; 24/2013 и 27/2014), Советот на општина Аеродром на 25-та седница одржана на  18.09.2014 година, донесе
ОДЛУКА 

за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена 
од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија

Член 1


Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за експропријација на дел од КП бр. 762/26 КО Кисела Вода 2, односно новоформирана КП бр. 762/31 КО Кисела Вода 2 со површина од 12 метри квадратни, согласно Геодетски елаборат број 287-5/14 од 21.07.2014 година, поднесена од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија со цел изградба на објект Трафостаница 10/04 кв.

Член 2


Надоместокот за експропријацијата е утврден со проценка на Друштво за услуги Завод за вештачење ДООЕЛ Скопје број VII П. 20/2014 од 22.07.2014 година во висина од 13.000,00 денари за метар квадратен односно вкупно 156.000,00 денари, коишто подносителот на иницијативата е должен да ги депонира на депозитна сметка на Општина Аеродром по прифаќањето на оваа иницијатива.


Депонираните средства ќе бидат исплатени на сопствениците на катастарската парцела по правосилното довршување на постапката за експропријација. 

Член 3

Се задолжува и овластува Помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, по депонирање на средствата од страна на подносителот на иницијативата да ги преземе сите потребни активности за поднесување на предлог за експропријација согласно Законот за експропријација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012; 131/2012; 24/2013 и 27/2014).

Член 4


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во службениот гласник на општина Аеродром.

Број 07-353/28                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  “за давање на согласност за склучување на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта


              Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта, донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6847/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/2012), Советот на Општина Аеродром на на 25-та седница, одржана на ден 18.09.2014 година, ја донесе следнова

О Д Л У К А
за давање на согласност за склучување на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“ Скопје, без надомест, со цел складирање на индустриската сол којашто Општина Аеродром ќе ја користи за одржување на улиците во зимски услови.
Член 2
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, Општина Аеродром како Корисник, ќе склучи Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“, со ЈП „Улици и патишта“ Скопје, како сопственик на магацинската просторија.
 Член 3
       Се задолжува и овластува раководителот  на одделение за  комунални работи Елица Вугрешек да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука

                                                                      Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-353/34                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84)

              Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6848/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија на пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Јорданчо Костовски од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, Аеродром, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-730 од 02.09.2014 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Надоместок за приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 (дваесетипетилјадишестотини и четириесет) денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестепедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00 денари [триесетилјадидвестапедесетипет] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(2) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.
Член 5

Договорна казна

(4) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(5) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1) Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2) Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

Место Скопје, 02.09.2014 година

 ЕВН Македнија                                                                           барател на приклучок

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-353/31                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-730, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84)
              Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-730, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6844/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 25  седница одржана на 18.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-730, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини на бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-730, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локација бул.АВНОЈ кај згради бр.98 и 84, за пумпа од бунар за полевање на јавни зелени површини. 
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-730

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 00002386850, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000065500, бул. АВНОЈ бр.98 и 84
Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-730, датум на издавање 02.09.2014 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-353/36                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Бисер УЕ  А   (објект  на КП 790/11)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Бисер УЕ  А   (објект  на КП 790/11), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6841/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Бисер УЕ  А   (објект  на КП 790/11)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-10529/1  од 01.09 2011 година , а кое се однесува на објект, кој лежи на КП 790/11 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Источна индустриска зона, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-304/3                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1868/1 и КП 1868/3)
              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1868/1 и КП 1868/3), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6840/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1868/1 и КП 1868/3)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7027/1 од 10.08.2011 година, а кое се однесува на објект означен со број 1, кој лежи на КП 1868/1 и КП 1868/3 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Источна индустриска зона, согласно одредбите од членот 2, став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/5                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1901)
              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1901), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6839/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  -ДУП Источна индустриска зона (објект  на КП 1901)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2152/1 од 24.03.2011 година и предмет број 1818/1 од 18.03.2011 година барање за промена на барател, а кое се однесува на објект означен со број 1, кој лежи на КП 1901 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Источна индустриска зона, согласно одредбите од членот 2, став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/6                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче  III (објект  на КП 3740/4)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче  III (објект  на КП 3740/4), донесенa на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6838/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром 25-та седница одржана на ден 18.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче  III (објект  на КП 

3740/4)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3558/1  од 11.05 .2011 година , а кое се однесува на помошен објект означен со број 1, кој лежи на КП 3740/4 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Источна индустриска зона, согласно одредбите од членот 2, став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/4                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови зз доставена корекција на сообраќаен и нивелациски план за детален урбанистички план за четврт И11, од А.Д. за урбанизам , проектирање и инженеринг ЗУМ Скопје, број 23-4886/2 од 18.09.2014 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови зз доставена корекција на сообраќаен и нивелациски план за детален урбанистички план за четврт И11, од А.Д. за урбанизам , проектирање и инженеринг ЗУМ Скопје, број 23-4886/2 од 18.09.2014 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6845/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та  седница, одржана на ден 18.09.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови зз доставена корекција на сообраќаен и нивелациски план за детален урбанистички план за четврт И11, од А.Д. за урбанизам , проектирање и инженеринг ЗУМ Скопје, број 23-4886/2 од 18.09.2014 година

1. Се усвојува  Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставување на документација,  корекција на сообраќаен и нивелациски план за детален урбанистички план за четврт И11, од А.Д. за урбанизам , проектирање и инженеринг ЗУМ Скопје со бр. 0301-327 од 09.09.2014 год.Наш бр. 23-4886/1 од 18.09.2014 год.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-353/27                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за спроведена постапка за давање на користење на спортски објеки – тениски терени
              Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за спроведена постапка за давање на користење на спортски објеки – тениски терени, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6843/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница, одржана на ден 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за спроведена постапка за давање на користење на спортски објеки – тениски терени
1. Се усвојува Извештај за спроведена постапка за давање на користење на спортски објект-тениски терени, број 16-6627/1 од 10.09.2014 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/22                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2013 година 

              Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2013 година , донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6842/1                                                                                               Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та  седница, одржана на ден 18.09.2014 година,  го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2014 година 

1. Се усвојува Информација за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2014 година, број 07-347/1 од 16.09.2014 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/25                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6875 /1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-855/1 од 29.08.2014 година,  донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/7                                                                                    Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6862 /1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-830 од 01.09.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром. 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/11                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6874 /1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-315/3 од 27.08.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/8                                                                                    Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6873 /1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-293/2 од 01.09.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/9                                                                                    Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6872/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 0201-6/26 од 29.08.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/10                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6871/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-326/4 од 29.08.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/12                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6870/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-8/7 од 27.08.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/13                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6870/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2014/2015 година, усвоена со Одлука број 02-481/2 од 29.08.2014 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром. 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/14                                                                                  Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6867/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Браќа Миладиновци “, за учебната 2014/2015 година, број 02-858/1 од 29.08.2014 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/15                                                                              Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Александар Македонски “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Александар Македонски “, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6866/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Александар Македонски “, за учебната 2014/2015 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/16                                                                              Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев“, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6864/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев “, за учебната 2014/2015 година, број 0701-507/2  од 09.09.2014 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/17                                                                              Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6863/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2014/2015 година, број 01-854 од 02.09.2014 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/18                                                                              Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                              
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Љубен Лапе “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Љубен Лапе “, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6861/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“, за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“, за учебната 2014/2015 година, број 08-530/1 од 12.09.2014 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/19                                                                             Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                            Виктор Камилоски с.р.             
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Блаже Конески “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Блаже Конески “, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6860/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2014/2015 година, број 03-343/1 од 10.09.2013 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/20                                                                             Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                            Виктор Камилоски с.р.             
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар  Македонски “, за учебната 2014/2015 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар  Македонски “, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2014 година.
Број 08-6858/1                                                                                              Градоначалник     19 септември 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 25-та седница одржана на 18.09.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Димитар  Македонски“, за учебната 2014/2015 година

1.Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар Македонски “, за учебната 2014/2015 година, број 03-269/2 од 29.08.2014 година. 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-353/21                                                                             Претседател на Совет 

19 септември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                            Виктор Камилоски с.р.             
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